PAGE
-121-

[image: image1.png]o M@l@mcmm p[anonaK

Вестник Моргаушского района                                                        № 10, 15 февраля   2013 года

Постановление администрации Моргаушского района
 от 11 февраля  2013 года  №99
Об итогах экономического соревнования между предприятиями, организациями, крестьянско - фермерскими хозяйствами и личными подсобными хозяйствами Моргаушского района по итогам 2012 года

    Согласно Положению об экономическом соревновании, утвержденному Постановлением администрации  Моргаушского  района  №  61 от 09.02.2010 года, Постановления об итогах районного экономического соревнования работников отрасли животноводства Моргаушского района Чувашской Республики 2012 года № 347 от 12.04.2012 года, решению комиссии по подведению итогов экономического соревнования между предприятиями, организациями, учреждениями, крестьянско-фермерскими хозяйствами и личными подсобными хозяйствами района от 06.02.2013 года, администрация района постановляет:

      Признать победителями в экономическом соревновании между предприятиями, организациями, учреждениями, крестьянско-фермерскими хозяйствами и личными подсобными хозяйствами Моргаушского района по итогам 2012 года:

   1.Среди сельскохозяйственных предприятий:

1 место –  СХПК им. Суворова, с вручением Диплома 1 степени и денежной премии 12000 рублей;

2 место – СХПК им. Ильича с вручением Диплома 2 степени и денежной премии 8000 рублей;

3 место – СПК ПЗ «Свобода», с вручением Диплома 3 степени и денежной премии 5000 рублей.

Отметить хорошую работу ОАО ПФ «Моргаушская» и ООО «АФ «Путь Ильича».

    2. Среди промышленных и обслуживающих предприятий:

1 место – ЗАО Чебоксарское предприятие «Сеспель», с вручением Диплома 1 степени и денежной премии 12000 рублей;

2 место – ЗАО «Моргаушский кирпичный завод», с вручением Диплома 2 степени и денежной премии 8000 рублей;

3 место – ЗАО МСО «Моргаушская», с вручением Диплома 3 степени и денежной премии 5000 рублей.

Отметить хорошую работу Моргаушского райпо и МУП ЖКХ «Моргаушское».

    3. Среди сельских поселений:

1 место –  Орининское сельское поселение Моргаушского района, с вручением Диплома 1 степени и денежной премии 12000 рублей;

2 место – Большесундырское сельское поселение Моргаушского района, с вручением диплома 2 степени и денежной премии 8000 рублей;

3 место – Юнгинское сельское поселение Моргаушского района, с вручением диплома 3 степени и денежной премии 5000 рублей.

Отметить хорошую работу Шатьмапосинского и Кадикасинского сельских поселений Моргаушского района.

4. Среди крестьянско-фермерских хозяйств:

    Крестьянско-фермерское хозяйство Толстова Александра Ивановича  (Большесундырское сельское поселение Моргаушского района), с вручением диплома и денежной премии 8000 рублей.

5. Среди личных подсобных хозяйств:

   Личное подсобное хозяйство Александрова Поликарпа Ефимовича (Шатьмапосинское сельское поселение Моргаушского района, д. Авданкасы), с вручением диплома и денежной премии 5000 рублей.

Глава администрации Моргаушского района  Р.Н.Тимофеев

Учредитель: Моргаушское районное

Собрание депутатов

(Газета учреждена решением

Моргаушского районного Собрания депутатов №С-31/3  от 29.01.2009 г.)
Издается с 06 февраля 2009 года
	Главный редактор –

А.В. Краснов (62-3-33)

Зам. главного редактора –

Л.Ю. Тарасова (62-3-64)

Секретарь -

Е.В. Иванова (62-4-43)
	Отпечатано в типографии

РГУ «Редакция Моргаушской районной газеты «+.нтер\ ялав.» Минкультуры Чувашии

Тираж 100 экз.

Подписано в печать

14.02.2013
	Адрес редакции:

ул. Мира, д. 6, с. Моргауши, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-64

Эл. почта: morgau@cap.ru

Газета органов местного самоуправления Моргаушского района

15

февраля

2013 года

№ 10

PAGE